CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimt Pérfundimtar Té:

Henri KASA
~

= = NR. CERTIFIKATES: FPSSHPO8 / 706

A Oré Trammi: 160
;lli Data e Certiikimit: 25.05.2024
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Pér Operator Té Vingave Kullé

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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Vi;;f;n:':}r:znsﬁ e-mail info@fusionengineering.al| Web. www fusionengineering.al
riginate  VJob. +355 69 769 0218 | 69 852 0020 | L71813001C




